60.000 (SESSENTA MiO COTAS, NO VALOR DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA COTA, PASSA A SER DE R$ 500.000,00
(QUINHENTOS MIL REAIS), DIVIDIDO EM 500.000 (QUINHENTAS MIL) COTAS NO VALOR DE R$ 1,00 (UM REAÜ CADA,

PROPORÇÃO DE SUAS COTAS, A INTEGRALIZAÇÃO DA DIFERENÇA DO CAPITAL NO VALOR DE R$
440.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS), INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE DO PAIS NESTE ATo;

PARÁGRAFO 1 2: EM DECORRÊNCIA DA PRESENTE ALTERAÇÃO CONTRATUAL, O CAPITAL SOCIAL FICA DISTRIBUÍDO DA
FORMA abaixo:

SOCIOS QUOTAS % VALOR
450.000 90,00 450.000,00

\JESSICA PINHEIRO PRIVAPt2 50.000 10,00 50.000,00

[...]

TOTAL DO PASSIVO 909.359,60

São Luis-MA. 31 de Dezembro de 2019

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2019, estando
de acordo com a documentação enviada a contabilidade, somando tanto no ATIVO como no PASSIVO
o valor total de R$ 909.359,60 (Novecentos e nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e seseenta
centavos)

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ● EPP

Silvania Virgem Gusmão Pereira
CPF: 253.356.423-00

RG: 012745471999-6 SSP/MA

JOSE AILTON BARROS PEREIRA

Tec. Contábil

CRC-MA: 008142/0-3

CPF: 171.463.723-91

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ■ EPP